

Årsredovisning för TQ Nordic AB

556754-1924

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Magnus Helin
Styrelseledamot

2024-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TQ Nordic AB, 556754-1924, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun ska bedriva försäljning via telefon, personliga möten, mässor, webb och utveckling av psykometriska verktyg. Bolaget bedriver också konsultverksamhet inom rekrytering och urval och utveckling av personal. Bolaget tillhandahåller även föreläsningar inom ovanstående områden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	15 557 833	22 609 180	22 160 929	13 761 986
Resultat efter finansiella poster	-2 488 158	2 848 799	2 734 301	257 000
Soliditet %	60,7	72	70	73

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då fokus under året varit att utveckla AI och Tech, att bygga för framtiden och förbättra sina produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 630 894	2 196 177
Balanseras i ny räkning		2 196 178	-2 196 177
Årets resultat			-2 488 158
Belopp vid årets utgång	100 000	10 827 072	-2 488 158

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 827 072
Årets resultat	-2 488 158
Summa	8 338 914
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 338 914
Summa	8 338 914

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 557 833	22 609 180
Övriga rörelseintäkter		199 668	132 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 757 501	22 741 271
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 376 220	-7 787 391
Övriga externa kostnader		-4 828 236	-2 885 986
Personalkostnader	2	-11 192 031	-8 719 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 364	-255 334
Övriga rörelsekostnader		-64 080	-243 237
Summa rörelsekostnader		-18 617 931	-19 891 824
Rörelseresultat	3	-2 860 430	2 849 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382 536	150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 264	-798
Summa finansiella poster		372 272	-648
Resultat efter finansiella poster		-2 488 158	2 848 799
Resultat före skatt		-2 488 158	2 848 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-652 622
Årets resultat		-2 488 158	2 196 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	325 879	455 252
Summa materiella anläggningstillgångar		325 879	455 252
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 000 000	2 500 000
Andra långfristiga fordringar		100 443	82 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 100 443	2 582 750
Summa anläggningstillgångar		2 426 322	3 038 002
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 806 573	2 538 575
Fordringar hos koncernföretag		7 348 951	5 744 102
Övriga fordringar		56 430	82 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		988 725	1 514 975
Summa kortfristiga fordringar		10 200 679	9 880 011
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 276 500	2 318 319
Summa kassa och bank		1 276 500	2 318 319
Summa omsättningstillgångar		11 477 179	12 198 330
SUMMA TILLGÅNGAR		13 903 501	15 236 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 827 072	8 630 894
Årets resultat		-2 488 158	2 196 177
Summa fritt eget kapital		8 338 914	10 827 071
Summa eget kapital		8 438 914	10 927 071
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		436 713	185 368
Leverantörsskulder		1 745 243	1 675 722
Skatteskulder		0	91 767
Övriga skulder		2 432 646	1 499 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		849 985	856 772
Summa kortfristiga skulder		5 464 587	4 309 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 903 501	15 236 332

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	13	11

Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Koncernuppgifter:

Bolaget är ett dotterbolag till Helin Invest AB, org nr 556864-3513

Av bolagets totala kostnader avser 1 920 000 kr (4 000 000 kr) koncerninterna inköp.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	896 270	1 325 866
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 992	
Försäljningar/utrangeringar	-118 464	-429 596
Utgående anskaffningsvärden	805 798	896 270
Ingående avskrivningar	-441 018	-498 747
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	118 464	313 063
Årets avskrivningar	-157 365	-255 334
Utgående avskrivningar	-479 919	-441 018
Redovisat värde	325 879	455 252

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-500 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 500 000
Redovisat värde	2 000 000	2 500 000

Kommentar till not

Redovisat värde noterade andelar: 2 000 000 kr

Marknadsvärde noterade andelar: 3 125 229 kr

Underskrifter

Stockholm

Carl Magnus Helin

2024-06-12

Carl Magnus Helin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Petter Gustafsson

Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor
